

Zweidorff Holding ApS

CVR-nr. 33585837

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2014

Dirigent

Navn: Ebbe Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zweidorff Holding ApS
Platanvænget 1
8990 Fårup

CVR-nr.: 33585837

Hjemsted: Fårup

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Ebbe Pilgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2013 realiseret et underskud på 76 t.kr. Årets resultat anses som værende ikke-tilfredsstillende. For det kommende år forventes der et mindre underskud.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2013 ÷7 t.kr.

Anpartshaverne i selskabet vil løbende understøtte selskabet, i det omfang der er behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(80.000)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(76.000)	0
Skat af ordinært resultat	2	0	(1.250)
Årets resultat		<u>(76.000)</u>	<u>(1.250)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(76.000)	(1.250)
		<u>(76.000)</u>	<u>(1.250)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>80.000</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>80.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(87.250)</u>	<u>(11.250)</u>
Egenkapital		<u>(7.250)</u>	<u>68.750</u>
Gæld til associerede virksomheder		6.250	6.250
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.250</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.250</u>	<u>11.250</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>80.000</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(11.250)	68.750
Årets resultat	0	(76.000)	(76.000)
Egenkapital ultimo	80.000	(87.250)	(7.250)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2013 realiseret et underskud på 76 t.kr. Resultatet er påvirket af nedskrivningen af kapitalandele i tilknyttede selskaber. Årets resultat anses som værende ikke-tilfredsstillende. For det kommende år forventes der et mindre underskud.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2013 ÷7 t.kr.

Anpartshaverne i selskabet vil løbende understøtte selskabet, i det omfang der er behov herfor.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	1.250
	<u>0</u>	<u>1.250</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
Pipidipi ApS	Fårup	ApS	100,00	(2.603.067)	(1.488.441)